
  

            ŽÁDOST O VYDÁNÍ KARTY  

          SENIOR EXPRES TACHOV 

 

Při přepravě používám: 

 berle/hole 

 vodícího nebo asistenčního psa 

 chodítko 

 jiné: 

         

K žádosti je nutné doložit: 

1. Jednu fotografii o rozměrech 3,5 x 4,5 cm (průkazová fotografie) 

2. Platný občanský průkaz – kontrola trvalého bydliště 

 

Svým podpisem prohlašuji a stvrzuji, že výše uvedené údaje jsou pravdivé a úplné a že jsem byl/byla 
seznámen/a s podmínkami pro využívání služby Senior Expres Tachov. 

 

 

 V Tachově dne:  …………………..……………..                   Podpis žadatele: ……………………….………………… 

Karta číslo: 

 

 
Žadatel: 
 

 

Adresa: 

 

 
Datum narození: 
 

 
 

 
Telefonní číslo: 
 

 

Důvod vydání karty: 

    Dosažení      
     věku 65+ 

   

 

       

ZTP, ZTP/P 
Číslo průkazu ZTP, ZTP/P a platnost od - do: 

 

….……………………………………….………………………………………………………………………

……….                                              

…………..…….…………..      
……………………..……....…………………. 



 

Prohlášení k žádosti: 

Dávám tímto souhlas, aby Oblastní spolek Českého červeného kříže Tachov – jakožto správce 

osobních údajů dle nařízení č. 2016/679, obecného nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen 

„GDPR“), v rámci své činnosti zpracovávalo, shromažďovalo a uchovávalo osobní údaje, týkající se 

mé osoby uvedené v Žádosti o vydání karty Senior Expres Tachov, a to až do doby jejich archivace a 

skartace.  

Prohlašuji, že veškeré údaje v této žádosti jsou pravdivé. V případě, že pokud dojde ke změně 

některého z údajů uváděného v žádosti, nahlásím tuto změnu Oblastnímu spolku Českého 

červeného kříže Tachov na adrese Bělojarská 2288, 347 01 Tachov nebo na tel. 725 047 018. 

 

V  …………………………… dne………………….. 

 

 

                                                                                                             …………………………………….. 

                                                                                                                      Podpis žadatele 

 

 

Vyplněnou Žádost o vydání karty Senior Expres Tachov doručte osobně vždy v pondělí a ve středu 

od 8:00 do 11:00, od 12:00 do 15:00 hodin na adresu poskytovatele - Oblastní spolek Českého 

červeného kříže Tachov, Bělojarská 2288, 347 01 Tachov.  

Potřebné informace k Žádosti o vydání karty Senior Expres Tachov a pomoc s vyplněním Vám rádi 

poskytneme na telefonním čísle 725 047 018, popřípadě e-mailem: tachov@cervenykriz.eu.  

 

Další informace jsou k dispozici na www.cervenykriztachov.cz 

 

http://www.cervenykriztachov.cz/

